
UCHWAŁA NR XVI/120/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości położonych
w Nowogrodzie Bobrzańskim stanowiących działki:

1) nr 1599/4 o pow. 0,0308 ha, położona w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański przy ulicy Pocztowej, będąca 
własnością gminy Nowogród Bobrzański, objęta księgą wieczystą nr ZG1E/00062959/5 prowadzoną przez 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze;

2) nr 631/6 o pow. 0,0368 ha, położona w obrębie 0001 Nowogród Bobrzański przy ulicy Zielonogórskiej,  
będąca własnością gminy Nowogród Bobrzański, objęta księgą wieczystą nr ZG1E/00104609/4 
prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze.

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: A47ADA8E-4592-4486-971D-4568B9D0DB81. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




